2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 сентября  2024 года № 3037
	О победителе ежегодного конкурса            на присуждение муниципальной премии имени педагога – просветителя Т.Ф. Ильиной

На основании постановления администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2024 года № 2617 «О проведении ежегодного конкурса на присуждение муниципальной премии имени педагога – просветителя Тамары Федоровны Ильиной», решения общественного совета конкурса от 19.09.2024 года, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурса на присуждение муниципальной премии имени педагога – просветителя Тамары Федоровны Ильиной – преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Приозерская детская школа искусств» Лаврентьеву Тамару Васильевну, с выплатой денежной премии в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам и внутренней политике Кириллову И.М.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Кириллова И.М.

Кравченко И.И.

Базыкина О.О.

Исп. Курочкина Т.С. (35-824)

Разослано: дело-1, Кириллова И.М. - 1, комитет образования - 1, отдел по культуре и туризму – 1, ОИТ (в эл. виде).

Ю.С. Филатова

PAGE
Ю.С. Филатова